Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 3/2020 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 10 de janeiro de 2020

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017, publicada no D.O.U. em 20/04/2017, conforme Ofício
nº 14/2020 -SVC-GAB/IFMT,

RESOLVE:
I - Designar servidores para constituírem a Comissão Permanente de Cerimonial do IFMT Campus São Vicente,
responsável por ordenar e elaborar, de maneira eficiente, as cerimônias oficiais previstas no calendário escolar e
acadêmico do câmpus, observando as formalidades, hierarquias e protocolo, conforme a seguir:

SERVIDOR CARGO SIAPE FUNÇÃO NA
COMISSÃO

Thayane Laura Duarte de Lara Pinto
Sousa Técnico em Secretariado 2106139 Presidente

Aline Fernanda Andriotti Bibliotecário-Documentalista 2399367 Membro

Anderson Olympio Umbelino de Lima Técnico em Audiovisual 2268215 Membro

Evandro Maciel Garcia Assistente Em Administração 2090519 Membro

Gilson Soares de Araújo Bibliotecário-Documentalista 2086045 Membro

Maria José Bispo Pacheco Operador de Máq. de
Lavanderia 1096935 Membro

Sérgio Thompson Bernardes
Monteiro Jornalista 2090283 Membro

Vanessa Alves de Lima Assistente de Aluno 1824535 Membro

Washington Luiz Pimentel Alves Auxiliar em Administração 2268939 Membro

II - Revogar a Portaria nº 035/2018, Portaria nº 024/2019, e qualquer outra disposição anterior a esta.
III - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Livio dos Santos Wogel

	Documento assinado eletronicamente por: